[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______________

№ ________

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гусь-Хрустального района в государственную собственность Владимирской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ (ред. 30.12.2012) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2011 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 14.07.2011 № 710 «Об организации с 01 января 2012 года оказания медицинской помощи на территории области в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания населению области бесплатной медицинской помощи»», на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого  к передаче из муниципальной собственности Гусь-Хрустального района в государственную собственность Владимирской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район  произвести передачу указанного имущества в соответствии с требованиями  действующего  законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

Приложение

к решению Совета

народных депутатов района

от ____________№  _______
Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Гусь-Хрустального района  в государственную собственность  Владимирской области
	№п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации, ИНН
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Здание  фельдшерского акушерского пункта
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

д. Нармуч
	Назначение: социальное

Общая площадь: 72,8 кв.м

этаж 1

Балансовая стоимость 162 000 руб.

	2.

	Земельный участок
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

д. Нармуч
	Кадастровый номер:  33:14:001303:115
Общая площадь 711 кв.м

Категория земель:  земли населенных пунктов

Разрешенное использование: здание  фельдшерского акушерского пункта